培训学校合伙协议
甲方：

乙方：

双方合作开办XX培训有限公司。经协商达成以下协议共同遵守：

第一条 合伙单位的名称和经营场所的地点：位于XXXXXXX
第二条 合伙目的和合伙的范围：高中、初中、小学课后辅导、文体培训、综合考试培训；教育咨询、企业管理、企业策划、营销管理及培训、教育投资及礼仪服务。

第三条 合伙人的姓名及其住所：

甲方姓名、性别、年龄、住所；

乙方姓名、性别、年龄、住所；

第四条 合伙期限：自＿＿年＿＿月＿＿日起，至＿＿年＿＿月＿＿日止，共＿＿年
第五条 合伙人出资的方式、数额和缴付出资的期限：

（一）甲方以场地使用权，办公设施，固定的货币资金（      万元）作为出资（其具体出资数额及在合伙资产中所占分额由其双方另行协议确定），并在     年    月     日之前履行完毕。
（二）乙方以对该培训学校招聘的管理人员,教育教学设施，和教师的培训技术作为出资，该出资在合伙资产作价   万元 ，于每次招聘结束之    日内履行完毕，也可根据情况随时履行。
第六条 利润分配和亏损分担办法：如若项目亏损，甲、乙双方不得互相追讨经济和责任，甲、乙双方无条件的以各自出资额为限承担责任。

第七条合伙事务的执行：双方必须本着诚信互助的原则，互相帮助、互相支持。由甲方出任（ ），乙方出任（ ）；

（一）全体合伙人共同执行培训学校的事务。
（二）合伙协议约定或全体合伙人决定，委托＿＿＿＿＿＿＿为合伙负责人，其权限为：
　　1. 对外代表学校开展业务；
　　2. 对合伙事业进行日常管理；
第八条 入伙与退伙：如有转让、退出发生，须经甲、乙双方同意。合伙协议未约定培训学校的经营期限的，合伙人在不给培训学校事务执行造成不利影响的情况下，可以退伙，但应当提前30日书面通知其他合伙人。合伙人擅自退伙给培训学校造成损失的，应当赔偿损失。 第九条 合伙的解散与清算：（ ） ；

违约责任；双方就项目情况不得隐瞒、欺骗对方，不得做有损于对方权益的任何事。如有违背，过错方需赔付损失；

经营期限：自20XX年X月X日起，至XXXX年X月X日止。

合伙人争议的解决方式。如有争议，双方应尽量协商解决，协商不成时可向XX法院起诉。经协商一致，合伙人可以修改本协议或对未尽事宜进行补充；补充、修改内容与本协议相冲突的，以补充、修改后的内容为准。

本协议自双方签字后生效。本协议一式二份，甲、乙方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：（签字）乙方：     （签字）

XXXX年X月X日        XXXX年X月X日